kadın idim binti Hacı Efendi

Emr-i hakka razı oldum sadır

Zevc-i pakim Abdurrahman i.Jendi pür haya

Söyle bin meyl umuhabbet verdi hallak-ı latif

Ömr-i dünya bizde olsa idi olmaz ...

Cam-1 mevti içti bunca enbiya-i miirselin

Gonca gülün bende ...

Ruhuçün el-fatiha Sene 1281

H./281 1 M. 1864

$.5- Üstten sarık şeklinde tepelikle taçlanan mermer başucu şahidesi, konik
göıiinüşlü boyunla, paralel kenarlada uzanan plaka şeklindeki gövdeye bağlanır 11 •

Gövde yüzeyi, aşağıya doğru daha ensiz kenarla devam eder (resim8).

Gövde yüzeyi, büyük ölçüde kitabeye ayrılmıştır.

KARŞlLAŞTlRMA VE DEGERLENDİRME

Üsküp isa Bey Cami Haziresi'nde incelediğimiz onyedi adet mezartaşından
onbeş tanesi başucu (Ş. 1 -Ş.J5), iki tanesi de (Ş.16, Ş.J7) ayakucu taşıdır. Söz
konusu şahidelerden sekiz tanesi (Ş.l-Ş.8) tarihlidir ve tarih sınırları H.
978/M.1570 H.l316/ M.1898 yılları arasındadır. Diğer mezartaşlarında aşınma

veya gövdenin alt bölümünün toprağa gömülü olması dolayısıyla tarih belirlene
memiştir.

Malzeme, incelediğimiz şahidelerin tamamında mermerdir.

Hazirede yer alan şahideleri form bakımından incelediğimizde bir kısmının
(Ş.I-Ş.J.